(污水处理)
XX市第三污水处理厂（一期）工程项目设备供
货及安装调试服务等工作中涉及自控系统硬件、软件和服务等
采购的协议书。买方为 XX（北京）XXX，卖方为 XXX。
2、合同条款
本合同包括以下文件：报价单复印件、认可信函、设备/
材料采购合同条款、订货清单、技术附件、包装、运输、标识
要求、质保期和售后服务承诺。买方承诺按照合同规定支付款

数量及价格：
PLC 系统
规格订货号：
A 变配电室 1#PLC 主站:1CP 柜（包含 2 个机架） DO:64
1CPU315-2DP
6ESAH140AB0
2 以太网通讯模块 CP343-16GK
EX300XE0
3 接口模块 IM360
6ESAA010AA0
4 接口模块 IM361
6ESCA010AA0
5MMC 512K
6ESLJ200AA0
6 电源 PS307 5A
6ESEA010AA0
7 导轨 530mm
6ESAF300AA0
8 数字量输入模块 32DI
6ESBL000AA0
9 数字量输出模块 32DO
6ESBL000AA0
10 8AI
6ESKF020AB0
11 模拟量输出模块 8AO
6ESHF000AB0
12 前连接器 20 针
6ESAJ000AA0
13 前连接器 40 针
6ESAM000AA0
小计：
B 2#PLC 站:2CP 柜（包含 2 个机架） DO:96
14CPU315-2DP
6ESAH140AB0
15 以太网通讯模块 CP343-16GK
EX300XE0
16 接口模块 IM360
6ESAA010AA0
17 接口模块 IM361
6ESCA010AA0
18MMC 存储卡 512K
6ESLJ200AA0
19 PS307 5A
6ESEA010AA0
单位：块、数量：1、单价：、总价：、备注：XXX